提出書類一覧（事業範囲の変更、保管場所）

事業範囲の変更許可申請
	提出書類
	備考

	1
	一般廃棄物処理業の事業範囲変更許可申請書（規則様式第６号）

	4
	保管場所に関する書類（要綱様式第１１－２号）
	[bookmark: _GoBack]保管場所に係わる申請の場合

	5
	保管場所に関する写真（要綱様式第１２－２号）

	6
	積替場所又は保管場所の登記事項証明書

	7
	土地及び建物の使用承諾書又は賃貸契約書の写し
	土地及び建物の所有権を有していない場合

	8
	変更内容が確認できる書類等

	9
	許可証の写し

	手数料２,１００円

様式第６号（第１０条関係）
	一般廃棄物処理業の事業範囲変更許可申請書

年　　月　　日
　宇 部 市 長　様

　住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第七条の二第１項の規定に基づく一般廃棄物処理業の事業の範囲の変更を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	許可の区分
	収集運搬　・　処分

	事業の範囲

	変更内容

	変更理由

	変更に係わる施設に関する事項

	施設の種類

	※以下は一般廃棄物処理施設設置許可を有する場合のみ記載

	設置場所

	許可年月日

	処理能力

	処理方法

	許可番号

	取扱廃棄物

要綱様式第１１－２号（第５条関係）

保管場所に関する書類

	申請者名

	保管場所住所

	土地所有者
	住所

	氏名

	面積

	平方メートル

	高さ

	メートル

	飛散・流出措置

	地下浸透防止措置

	悪臭発生防止措置

	害虫発生防止措置

	火災発生防止措置

	場所の表示

	作業時間

要綱様式第１２－２号（第５条関係）

保管場所に関する写真

	申請者名

	掲示板

保管場所全体
（Ｌ版サイズ、全体が確認できる鮮明なもの）

保管場所に係る掲示板の写真
(Ｌ版サイズ、記載事項が確認できる鮮明なもの)